
Zarządzenie Nr 21/2010  

Burmistrza Miasta Kowary  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art.247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,

poz.1240) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć układ wykonawczy budżetu Miasta na 2010 rok stanowiący Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta

na 2010 rok oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2010 rok do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

Burmistrz Miasta Kowary  

 

Mirosław Górecki 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 21/2010 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 21/2010 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

ID: JIQGD-DONAU-YAVIC-XBALO-GMVCC. Podpisany. Strona 1 / 2



Zarządzenie Nr 21/2010  

Burmistrza Miasta Kowary  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art.247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,

poz.1240) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć układ wykonawczy budżetu Miasta na 2010 rok stanowiący Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta

na 2010 rok oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2010 rok do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

Burmistrz Miasta Kowary  

 

Mirosław Górecki 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 21/2010 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 21/2010 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

ID: JIQGD-DONAU-YAVIC-XBALO-GMVCC. Podpisany. Strona 2 / 2


